
Kupní smlouva č. 1004330
uzavírají podle ustanovcní § 2079 a násl. Z:ikona Č. 89/2012 Sb..občanský Lákoník, ve

znění pozdč,jších předpisů (,,občal)ský zákoník"), tuto snlh)ln'u

I. Smluvní strany

Kupující: Obchodní společnost

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Střední škola gastronomie a služeb Nová Paka,
Masarykovo náměstí 2
Masarykovo náměstí 2, 50901 Nová Paka
Mgr. Petrem Jarošem
15055256

Prodávající: Obchodní společnost MALÁČ s.r.o.
Sídlo: Matlachova 118/35, 62700 Brno
Zastoupená: Daliborem Šťastným, jednatelem
IČO: 26929660
DIČ: CZ26929660
Bankovní spojení:
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS
v Brně, oddíl C, vložka 46140

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Kupní smlouvy je lřitCza na koblihy FSl 6 dle přílohy č.l -- nabídka.
Základní povinností prodáva,jiciho .je dodat sjednané zboží a uniožnit kllpll.iicimu nabýt
vlastnické právo na zboží a základni povinnosti kllpujíciho .je toto zboží převzít a zaplatit za něj
kupní cenu.

III. Termín a místo

Prodávající dodá zboží ve lhůtě sjednané s kupujícím, a to v termínu do 15.2.2023 dle domluvy
s obje(lnate|em.
Tento (el1nín zavazuje zhotovitele .jen v případě, Že objednatel zajistí připravenost objektu
k předání zboží.

Místo dodání zboží: Nová Paka. Hav|(}v:l úl. 403



Kupující je povinen dodané zboží převzít a poskytnout prodávqjícímu další nezbytnou
součinnost s uvedením do provozu předmětu smlouvy.
Kupující je povinen zajistit přítomnost osoby oprávněné k převzetí zboží v místě dodání. Osoba
oprávněná k převzetí zboží je povinna provést kontrolu zboží a převzetí potvrdit prodávajícímu
svým podpisem na dokladu - předávacím protokolu s uvedením čitelně napsaného jména a
příjniení, fůnkce a podpisu. Spolu s dodáním zboží má prodávající v místě dodání učinit i
montáž a zaškolení, které bude v předávacím protokolu. Kupující je povinen nachystat
bezvadně místo pro umístění dodávaného zařízení a pro provedení standardní montáže.

IV. Cena díla

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran, .jako cena pevná ve výši:

Cena bez DPH 21%

Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro kvalitní předání předmětu smlouvy, včetně
standardní montáže, dopravy, adjustace a likvidace odpadu.
Cena zboží nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši dle platných
předpisů.

V. Způsob platby .
-—Ď

Úhrada kupní ceny v plné výši se provede na bankovní účet prodávajícího uvedený výše a na
faktuře - daňovém dokladu se 14denní splatností, který bude vystaven v den předání zboží
kupujícímu.

P

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti.

VI. Smluvní pokuty

V případě nezaplacení faktury objednavatelem ve stanoveném termínu je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

VIL Vady zboží

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu postupem dle občanského
zákoníku.
Kupující je povinen reklamaci doručit prodávajícímu v písemné podobě a současně v ní musí
vadu nebo její projevy nezaměnitelným způsobem specifikovat. V reklamaci musí být rovněž
uvedeno, kdy a jak se vada projevila, resp. kdy ji kupu,iící zjistil.
Uplatnění práv z vad zboží kupujícím nemá za následek odklad povinnosti kupujícího uhradit
kupní cenu.



VIII. Záruční lhůta

Záruční doba činí 24 měsíců s povinností provést placenou garanční prohlídkou po prvním roce
užívání.

VI. Závěrečná ustanoveni

l. Právni vztahy /.ah)žel!é touto smlouvou a \' ni \'S šlo 'vIlČ neupravené d()hodou slnkl\'nich
stran se řídí pr:ivctn České republiky - přís|llš|lýn}i lls[allovenil]li Ol)čanské|]o Lákollikl|

V

a j'řcdpisů souviscjicic h a případnC spory l ni \'yf)lývaiici budou řešeny soudy české
rel)lll)]iky. Tato sn)k)tlvil může být nlčnčníl pouze píseninou c]()hodoll sln|llvnich stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Smlouva je
sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží l vyhotovení a o|?je(lnalei l
vyhotovení.

V Brně dne 12.prosince 2022

Kupující

" l
Mg. Petr J(Ĺi"oš - ředitel školy
Střední škola gastronomie
a služeb, Masarykovo náměstí 2

Prodávající

,.Dalibor št'astký - jednatel
MALÁČ s.r.o.

1TUQJ " "
MALÁ¢ s.r.o. l Mauachova 35 l CZ-627 00 Brno

tel: ·420 548 217 353
www.malac.cz l D1¢: CZ26929660

j

Střední škola gastronomie
^ a sluZeb

=—a =o?y=
IČO 15055256, tel.: 493 723 784


